
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 12:12:03

info@workdata.cz
+420515537013

DELL KB-813 NĚMECKÁ

Cena celkem: 932 Kč
 (bez DPH: 770 Kč)
Běžná cena: 1 025 Kč
Ušetříte: 93 Kč
Kód zboží: KEYD0770
Part No.: 580-18355
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell KB-813

Jedinečné spojení klávesnice a čtečky čipových karet rozšíří váš stolní počítač o další užitečné funkce. Její nízká a tichá
tlačítka poskytují pohodlí při psaní. Je odolná vůči polití, takže můžete bez obav pít při práci na počítači. Rozhraní s USB
kabelem poskytuje jednoduchost a rychlost připojení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: německé

Multimediální klávesy: ne

Podsvícení: ne

Délka kabelu: 1,8 m

Připojení: USB 2.0

Barva: černá

Rozměry: 446 x 151 x 39,9 mm

Hmotnost: 549 g


